,=-4# PREFEITURA DE

HORIWNTE
MÃOS DADAS COM VOCÊ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N°2021.02.24.1

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, URBANISMO, MEIO AMBIENTE E
AGROPECUÁRIA

Tendo presente o Edital de Julgamento e resultado da licitação na modalidade

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2021.02.24.1, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA

CONCERNENTES A GESTÃO DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA (IP),

110 COMPREENDENDO AS ATIVIDADES DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA,

AMPLIAÇÃO, REFORMA, EFICIENTIZAÇÃO ENERGÉTICA, ATENDIMENTO

TELEFÔNICO GRATUITO (0800) E DEMAIS SERVIÇOS CONSTANTES NO PROJETO

BÁSICO, NO MUNICÍPIO DE HORIZONTE — CE, com fundamento no inciso VI, do art. 43,

da Lei n° 8.666/93 e alterações, HOMOLOGO a licitação na modalidade CONCORRÊNCIA

PÚBLICA N° 2021.02.24.1, tipo menor preço global, e ADJUDICO o objeto a empresa: VC

BATISTA — EIRELI — PRO VALE TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS, inscrita no CNPJ sob

o n° 10.664.921/0001-02, com valor global de R$ 2.833.731,16 (Dois milhões, oitocentos

e trinta e três mil, setecentos e trinta e um reais e dezesseis centavos), o objeto

licitado.

• Ao Setor Contábil financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se a licitante vencedora para assinatura do contrato no prazo indicado
no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
29 DE JUNHO DE 2021.

NTE, ESTADO DO CEARA,

Ricardo P ampaio
SECRETARIO DE INFRAESTR URA, RBANISMO, MEIO AMBIENTE E

AGROPEC ARIA

011) PreleituradeHorazonte prefettura.horizonte • www.horizeirtte.te.gov_br